
4WSzKzP.SZP.2612.27.2021 

Strona 1 z 3 

 

 
Wrocław, dnia 28-10-2021 r. 

 
 
 
 

L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.27.2021.16 

 
Wszyscy Wykonawcy  

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
w zakresie pakietów  nr 6 i 17 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę środków i akcesoriów dezynfekcyjnych, aptecznych, wapna 
sodowanego 2021/2022”, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.27.2021 
 
 
 

Zamawiający, 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 

ze zm.) – dalej PZP, dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Dostawę 

środków i akcesoriów dezynfekcyjnych, aptecznych, wapna sodowanego 2021/2022” (znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.27.2021) informuje, że na podstawie art. 239 ust. 1 PZP uznał za 

najkorzystniejsze w przedmiotowym postępowaniu w zakresie pakietów nr 6 i 17 oferty złożone przez 

Wykonawców jak niżej (vide tabela 1):  

 

Tabela 1: Najkorzystniejsze oferty wg pakietów w zakresie pakietów nr 6 i 17. 

 

nr 
pakietu 

nazwa wykonawcy nr oferty 
cena oferty 
brutto(PLN) 

6 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

12 29 961,72 

17 Schulke Polska Sp. z o.o.; Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 11 24 840,00 

razem 54 801,72 

 

Ocena ofert nastąpiła na podstawie kryteriów wskazanych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia – SWZ – (Rozdział XX. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów), 

jak niżej  (1% = 1 pkt): 

a) Cena: 60%; 

b) Termin dostawy towaru (min 2 dni robocze – max 7 dni roboczych): 15%; 

c) Termin wymiany reklamacyjnej towaru (min 2 dni robocze – max 7 dni roboczych): 10%; 

d) Termin gwarancji / rękojmi towaru (min 12 miesiące – max 24 miesiące): 10%; 

e) Wysokość  kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej lub w dostawie 

reklamacyjnej towaru za każdy dzień opóźnienia (min 0,5% - max 3%): 5%. 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o wszystkich Wykonawcach, którzy złożyli oferty  

w ww. 2. pakietach wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w każdym kryterium oceny ofert  

w poszczególnych pakietach i łączną punktację w danym pakiecie (tabela nr 2): 

 

.  

 

4. Wojskowy Szpital Kliniczny 
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 



4WSzKzP.SZP.2612.27.2021 

Strona 2 z 3 

 

Tabela 2: Przyznana punktacja w przedmiotowym postępowaniu wg pakietów. 

nr 
pakietu 

nazwa wykonawcy 
nr 

oferty 

cena oferty 
brutto 
(PLN) 

punkty za: 
cenę 

 
60 pkt 

punkty za: 
Termin 

dostawy 
towaru - dni 
(min. 2 dni 

robocze – max 
7 dni 

roboczych); 
 

15 pkt 

punkty za: 
Termin 

wymiany 
reklamacyjnej 
towaru - dni 
(min. 2 dni 
robocze – 
max 7 dni 

roboczych); 
 

10 pkt 

punkty za: 
Termin 

gwarancji/rękojmi 
towaru -miesiące 

(min. 12 
miesięcy – max. 
24 miesiące ); 

 
10 pkt 

punkty za:  
Wysokość  kary 

umownej za 
opóźnienie w dostawie 

sukcesywnej lub w 
dostawie 

reklamacyjnej towaru 
za każdy dzień 
opóźnienia - %   

(min 0,5% - max 3% ); 
 

5 pkt 

RAZEM  
 

(suma 
punktów) 

 
Max 100 

pkt 

6 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.; ul. 
Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

7 36 528,60 49,21 15,00 10,00 10,00 2,50 86,71 

6 
Schulke Polska Sp. z o.o.; Al. Jerozolimskie 132,  
02-305 Warszawa 

11 35 950,78 50,00 15,00 10,00 10,00 0,83 85,84 

6 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

12 29 961,72 60,00 15,00 10,00 5,00 5,00 95,00 

6 
Tuttomed Farmacja Sp. z o.o.; Ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 
62-002 Suchy Las 

15 22 035,89 Oferta odrzucona [art. 226 ust. 1 pkt 2) c) PZP] 

17 
Schulke Polska Sp. z o.o.; Al. Jerozolimskie 132,  
02-305 Warszawa 

11 24 840,00 60,00 15,00 10,00 10,00 0,83 95,83 

17 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

12 33 499,11 44,49 15,00 10,00 5,00 5,00 79,49 

17 
Tuttomed Farmacja Sp. z o.o.; Ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 
62-002 Suchy Las 

15 7 871,04 Oferta odrzucona [art. 226 ust. 1 pkt 2) c) PZP] 

 

 

 

z up. Komendanta Szpitala 

PIOTR STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 

 



4WSzKzP.SZP.2612.27.2021 

Strona 3 z 3 

 

Zawiadomienie z wyboru ofert w zakresie pakietów nr 6 i 17 otrzymują: 

 

1) Wykonawcy wg rozdzielnika: 

 

l.p. 
nr 

pakietu 
nazwa wykonawcy 

nr 
oferty 

1 6 MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.; ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 7 

2 6; 17 Schulke Polska Sp. z o.o.; Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 11 

3 6; 17 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. – Wrocław 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

12 

4 6; 17 Tuttomed Farmacja Sp. z o.o.; Ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 62-002 Suchy Las 15 

 

 

2) a/a 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
wyk.: Monika Kosior, tel. 261-660-604 
T- 2612 
2021-10-28 


